VI - o imóvel, com prédio de até 50 m2 (cinquenta

metros quadrados) de construção, que for ou tenha sido adquirido por
transação realizada com algum agente do Sistema Financeiro de Habitação,
cujo valor, pactuado no respectivo negócio ou arbitrado pela Prefeitura
Municipal, seja inferior a 15.155 (quinze mil, cento e cinquenta e cinco) UFIRs
- Unidades Fiscais de Referência."

Artigo 9° - Esta Lei Complementar entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leme, 11 de dezembro de 1.997.

(\ J}.,l4)~
'~GIOPINTO

PREFEITO MUNICIPAL